
    
	
	Rovnou na obsah
Rovnou na menu


    
        Menu
        
        
        
    

    
        
    312 651 326





        
    epodatelna@stochov.cz





        
    





    
        
        MěstoStochov

    




    
        
            
                
                    
                    
                        MěstoStochov
                    

                
            

            
                
                    
                        
                            
                                
    312 651 326





                                
    epodatelna@stochov.cz





                            

                            
                                    https://www.facebook.com/stochov/


    Facebook Města Stochov





                                Verze pro seniory
                                Vytisknout


                                Mapa webu
                                
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





                            

                        

                    

                

            

        

    





    


        	
                    Město
        
                        	
                    O Stochově
        
                        	
                    Základní informace
        
            
	
                    Historie
        
            
	
                    Video o Stochově
        
            
	
                    Virtuální prohlídka obce
        
            
	
                    Osobnosti
        
                        	
                    Jan Adam - spisovatel
        
            
	
                    Jindřich Šimon Baar - spisovatel, učitel
        
            
	
                    MUDr. František Novotný - spisovatel, prozaik, lékař
        
            



            
	
                    Fotografie Stochova
        
            



            
	
                    Zastupitelstvo města
        
                        	
                    Uložiště Stochov zastupitelé
        
            



            
	
                    Rada města
        
                        	
                    Úložiště Stochov radní
        
            
	
                    Zápisy z Rady města
        
            



            
	
                    Výbory a komise
        
            
	
                    Platné Obecně závazné vyhlášky a nařízení
        
            
	
                    Rozklikávací rozpočet
        
            
	
                    Návrh strategického plánu
        
            
	
                    Projekty EU
        
                        	
                    Nové vozidlo pro pečovatelskou službu
        
            
	
                    Modernizace a stavební úpravy DK Stochov - foyer a Rozvoj infrastruktury a pořízení vybavení pro kulturu a volný čas
        
            
	
                    Mírové náměstí 262-264
        
            
	
                    U stadionu 376 - 379
        
            
	
                    Mírové náměstí 259 - 291
        
            
	
                    U Stadionu 380 - 383
        
            
	
                    Jaroslava Šípka 320-322
        
            
	
                    Jaroslava Šípka 323-325
        
            
	
                    Revitalizace větrolamu Stochov
        
            
	
                    Budova městského úřadu
        
            
	
                    Výstavba podzemních kontejnerů na tříděný odpad ve městě Stochov
        
            
	
                    Revitalizace návsi Čelechovice - II. etapa, 2017
        
            
	
                    Zpracování digitálního povodňového plánu a instalace lokálních varovných a výstražných systémů (sirény, hladinoměry, srážkoměry)
        
            
	
                    Dukelská a Švermova č.p. 271 - 276
        
            
	
                    Hornická a Dukelská č.p. 310 - 314
        
            
	
                    Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Stochov
        
            
	
                    Hornická a Zborovská č.p. 315 - 319
        
            
	
                    ROZVOJ INFRASTRUKTURY A POŘÍZENÍ VYBAVENÍ PRO KULTURU A VOLNÝ ČAS
        
            
	
                    Podpora domácího kompostování
        
            
	
                    S. K. Neumanna 361 - 363
        
            
	
                    Hornická  a 9. května 235 - 241
        
            
	
                    Úprava vnitrobloku - parkoviště  u BD blok 70 - Stochov
        
            



            
	
                    Revitalizace města
        
                        	
                    Vnitroblok F a G
        
            
	
                    Vnitroblok za DPS
        
            
	
                    Chodník ul. J. A. Komenského (jižní část)
        
            
	
                    Autobusové zastávky
        
            
	
                    Rekonstrukce zahrad - Mateřské školy
        
            
	
                    Cyklostezky a Cyklotrasy v k.ú. Stochov, Honice a Čelechovice
        
            
	
                    Zateplování bytových domů
        
            
	
                    Rekontrukce jižní části ul. J. Dundra
        
            
	
                    Revitalizace Návsi Družby v Čelechovicích
        
            
	
                    Rekonstrukce chodníku Osvobození
        
            
	
                    Rekonstrukce budovy Baníku
        
            
	
                    Revitalizace větrolamu
        
            
	
                    Rekonstrukce budovy Městského úřadu
        
            
	
                    Muzeum
        
            
	
                    Rekonstrukce školního hřiště
        
            
	
                    Pasáž na Mírovém náměstí
        
            
	
                    Rekonstrukce komunikací na Slovance
        
            
	
                    Polopodzemní kontejnerová stání
        
            
	
                    Rekonstrukce kontejnerových stání
        
            
	
                    Hřiště Slovanka
        
            
	
                    Výměna střešní krytiny u BD bl. 44
        
            
	
                    Stavební úpravy bytu 2+1 na 2x 1+kk, U Stadionu čp. 379
        
            
	
                    Rekonstrukce komunikace a chodníku ul. Konopaská - Čelechovice
        
            
	
                    Rekonstrukce komunikace a chodníku ul. Ve Dvojdomkách, Stochov
        
            
	
                    Modernizace sběrného dvora TS Stochov
        
            
	
                    Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Stochov, vč. vybavení, schodolezu a WC pro imobilní
        
            
	
                    Rekonstrukce Speciální školy SLUNCE čp. 410 Stochov
        
            
	
                    Rekonstrukce přístupových chodníků k BD
        
            
	
                    Vnitroblok u 1. MŠ
        
            
	
                    Rekonstrukce komunikace Na Americe
        
            
	
                    Stav. úpravy bytu v čp. 379⁄29 2+kk na 2x 1+kk
        
            
	
                    Rekonstrukce sociálního zázemí Sportovní haly města Stochov
        
            
	
                    Parkoviště P+R Stochov - Slovanka
        
            
	
                    Propojovací chodník v ul. Stochovská - Čelechovice
        
            
	
                    Rekonstrukce ul. 9. května, Stochov
        
            
	
                    Rekonstrukce chodníku v ul. Vodárenská
        
            
	
                    Výstavba nového chodníku SLOVANKA - LÁNY
        
            
	
                    Rekonstrukce vnitrobloku u BD bl. 70
        
            
	
                    Dopravně-stavební řešení křižovatky Švermova x J.A. Komenského
        
            
	
                    Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení, Stochov 2021
        
            



            
	
                    Čestné občanství a cena města
        
                        	
                    Pravidla
        
            
	
                    Ocenění občané 
        
            



            
	
                    Partnerská města
        
            
	
                    Územní plán
        
            
	
                    Městská policie
        
            



            
	
                    Úřad
        
                        	
                    Povinné informace
        
            
	
                    Úřední deska
        
            
	
                    e-podatelna
        
            
	
                    Úřední hodiny
        
            
	
                    Odbory města
        
            
	
                    Zaměstnanci
        
            
	
                    Formuláře
        
            
	
                    Knihovna
        
            
	
                    Registr smluv
        
            
	
                    Czech POINT
        
            
	
                    Ochrana osobních údajů
        
                        	
                    Účely zpracování osobních údajů
        
            



            



            
	
                    Informace
        
                        	
                    Zprávy
        
            
	
                    Stochovské listy
        
                        	
                    Stochovské listy - archiv 2012 - 2006
        
                        	
                    2012
        
            
	
                    2011
        
            
	
                    2010
        
            
	
                    2009
        
            
	
                    2008
        
            
	
                    2007
        
            
	
                    2006
        
            



            



            
	
                    Dotace
        
            
	
                    Dům s pečovatelskou službou
        
                        	
                    Senior taxi
        
            
	
                    Pečovat a žít doma je normální
        
            



            
	
                    Odpadové hospodářství
        
                        	
                    Zapojení podnikatelů do odpadového hospodářství města
        
            
	
                    Místní poplatek za odpad
        
            
	
                    Termíny svozu odpadů
        
            
	
                    Mapy s rozmístěním nádob na odpad
        
            
	
                    Dotazníkové šetření
        
            
	
                    Den odpadů
        
            
	
                    Analýzy odpadů
        
            
	
                    Odpadové hospodářství v roce 2022
        
            
	
                    Pravidla pro přidělování sběrných nádob
        
            
	
                    Certifikáty o úspoře emisí
        
            



            
	
                    Interaktivní mapa
        
            
	
                    Práce v regionu
        
            
	
                    Informace SMS
        
            
	
                    Služby
        
                        	
                    Organizace ve městě
        
                        	
                    Důležité
        
            
	
                    Zájmové
        
            



            
	
                    Školství
        
            
	
                    Lékaři
        
            
	
                    Technické služby
        
                        	
                    Kontakty
        
            
	
                    Sběrný dvůr
        
            
	
                    Nabídka služeb
        
            
	
                    Facebook Technických služeb
        
            



            



            
	
                    MAS Svatováclavsko
        
            
	
                    Bezpečný Stochov
        
            
	
                    Prevence kriminality
        
            
	
                    Infocentrum
        
                        	
                    Nabídka reklamních předmětů
        
            



            
	
                    Důležité odkazy
        
            
	
                    Hlašení závad
        
            
	
                    Vystav městu vysvědčení
        
            



            
	
                    Volný čas
        
                        	
                    Kalendář akcí
        
                        	
                    Dům kultury
        
            



            
	
                    Muzeum
        
                        	
                    Aktuální výstava
        
            
	
                    Fotografická soutěž 2022 - výsledky
        
            
	
                    Ukončené výstavy
        
                        	
                    Ukončené výstavy 2023
        
            
	
                    Ukončené výstavy 2022
        
                        	
                    Ukončené výstavy 2021
        
            



            



            



            
	
                    Fotogalerie
        
                        	
                    Kulturní akce 2023
        
                        	
                    Cena města
        
            
	
                    Cena města
        
            



            
	
                    Kulturní akce 2022
        
            
	
                    Kulturní akce 2021
        
            
	
                    Kulturní akce 2020
        
            
	
                    Kulturní akce 2019
        
            
	
                    Kulturní akce 2018
        
            
	
                    Kulturní akce 2017
        
            
	
                    Kulturní akce 2016
        
            
	
                    Kulturní akce 2014
        
            
	
                    Kulturní akce - 2013
        
            
	
                    Kulturní akce - 2012
        
            
	
                    Akce v roce 2011
        
            
	
                    Akce v roce 2010
        
            
	
                    Kulturní akce 2009
        
            
	
                    Kulturní akce 2008
        
            
	
                    Akce v roce 2007
        
            
	
                    Stochov
        
            
	
                    Letecké pohledy na Stochov
        
            



            



            
	
                    Kontakt
        
            










    
            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

    



    
    




    
        
    	Úřední deska 
	Městská policie 
	Sportovní areály 
	Akce 
	Muzeum 
	ZŠ a MŠ 
	Formuláře 
	Platební portál 
	Lékaři 
	Stochovské listy 
	Virtuální prohlídka 






    





    




    
        
            
                	Úvodní stránka


            

            
                
                Město Stochov

                Prohlášení o ochraně soukromí
 Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (General Data Protection Regulation neboli GDPR) účinné od 25. 5. 2018 má za cíl hájit práva (především) občanů Evropské unie proti neoprávněnému nakládání s jejich osobními údaji.
 Osobní údaje, které shromažďujeme na webových stránkách
 Naše www stránky můžete navštěvovat a používat bez toho, abyste nám sdělovali jakékoliv osobní údaje. Osobní údaje shromažďujeme jenom v případě, že nám je sami dobrovolně poskytnete. Údaje, které zpracováváme, budou použity výhradně za účelem, pro který jste dali souhlas, pokud platná legislativa neumožňuje jinak. Budeme uchovávat Vaše osobní údaje pouze po dobu nezbytnou k tomu, aby bylo dosaženo účelu služby, kterou jste si vyžádali, nebo účelu, ke kterému jste dali svůj souhlas, není-li platnou legislativou umožněno jinak.
 Subjekty údajů mají právo
 Právo na přístup umožňuje subjektu údajů zjistit, zda a případně jaké údaje o jeho osobě správce zpracovává a uchovává, účel, právní základ, způsob a dobu zpracování a příjemcích, kterým jsou osobní údaje zpřístupněny. Stejně tak má každý subjekt údajů právo na kopie všech osobních údajů, které o něm správce zpracovává. Tím by však nikdy neměla být dotčena práva ostatních (zejména právo na ochranu jejich osobních údajů, ale rovněž se může jednat o ochranu duševního vlastnictví či obchodního tajemství), případně ohrožena národní bezpečnost. Subjekty údajů také mají být informováni o tom, zda jsou jeho osobní údaje využívány k automatickému rozhodování nebo profilování. V této souvislosti má subjekt údajů právo dozvědět se také, jaké postupy, význam a předpokládané důsledky takové zpracování může představovat.
 Právo na opravu umožňuje subjektu údajů dožadovat se nápravy v případě, kdy zjistí, že evidované údaje jsou nesprávné, nepřesné nebo neúplné. Správce osobních údajů musí zajistit provedení opravy bez zbytečného odkladu. Za tímto účelem správce zajistí vhodný jednotný postup pro podávání a vyřizování žádostí, např. prostřednictvím online žádostí o opravu.
 Právo na výmaz (neboli právo být zapomenut) umožňuje subjektu údajů požadovat odstranění svých údajů z evidence správce, pokud nastane některý z těchto případů:
 	Osobní údaje jsou evidovány a zpracovávány protiprávně, např. uplynula stanovená doba zpracování;
	zpracování bylo založeno na souhlasu, který byl odvolán, a zároveň neexistuje jiný právní důvod pro jejich zpracování;
	rodič nesouhlasí se zpracováním osobních dat svého dítěte (pokud se jedná o zpracování údajů na základě souhlasu pro služby informační společnosti).
	osobní údaje již nejsou pro účel, pro který byly uchovávány a zpracovávány, potřeba;
	subjekt údajů vznese námitku proti zpracování založeném na oprávněných zájmech správce osobních údajů a tyto oprávněné zájmy nepřeváží zájem na ochraně osobních údajů občana.

 V případě uplatnění práva na výmaz je subjekt údajů oprávněn požadovat výmaz všech výskytů a odkazů na jeho osobní údaje ve všech jejich kopiích.
 Právo na omezení zpracování ukládá správci osobních údajů omezit zpracovávání osobních údajů občana z následujících důvodů:
 	Pokud subjekt údajů namítá, že zpracovávané údaje jsou nepřesné, je možné požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření přesnosti osobních údajů;
	jestliže pro zpracování osobních údajů neexistuje právní základ, může subjekt údajů místo výmazu požadovat omezení zpracování (tedy aby je správce po vymezenou dobu pouze uchoval, avšak jinak nezpracovával);
	ačkoli osobní údaje již nejsou potřeba pro vytyčený účel správce, mohou být i nadále potřebné pro občana, např. pro obhajobu případných právních nároků;
	jestliže subjekt údajů již vznesl námitku proti zpracování údajů, je oprávněn zároveň požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření, zda oprávněné zájmy správce převáží nad zájmy subjektu údajů.

 Právo vznést námitky umožňuje subjektu údajů ohradit se proti zpracování jeho osobních údajů založeném na oprávněném nebo veřejném zájmu správce osobních údajů. V případě námitek subjektu údajů má správce povinnost ověřit a řádně zdůvodnit, zda oprávněné či veřejné zájmy převažují nad zájmy subjektu údajů na ochraně jeho osobních údajů.
 Právo na přenositelnost umožňuje subjektu údajů získat své osobní údaje ve strukturované strojově čitelné podobě. Rovněž může požadovat, aby tyto údaje byly předány přímo jinému správci, pokud je to (technicky) možné a proveditelné. Právo se však uplatní pouze v případech, kdy je zpracování osobních údajů založeno na souhlasu či smlouvě.
 
Právo podat stížnost u dozorového úřadu

Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového orgánu, pokud se domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů došlo k porušení tohoto Obecného nařízení.

Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ)
 Pplk. Sochora 27
 170 00 Praha
 www.uoou.cz
Tato práva mohou občané uplatnit:
 ústně – v sídle organizace
 písemně – osobně v sídle organizace nebo poštou na adresu sídla organizace
 Městský úřad Stochov
 Jaroslava Šípka 486
 273 03 Stochov
 e-mailem: stochov@stochov.cz
 elektronickým podáním: epodatelna@stochov.cz
 telefonicky na tel. čísle: +420 312 651 326
 Úřední hodiny
 Pondělí    8.00 - 12.00    13.00 - 17.00
 Středa    8.00 - 12.00    13.00 - 17.00
 Čtvrtek    13.00 - 16.00
 Lhůta na zpracování žádosti:
 Žádosti budou zpracovány do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Lhůtu lze ve výjimečných případech prodloužit o dva měsíce, zejména z důvodu komplexnosti a obtížnosti případu, o čemž musí být subjekt údajů ze strany správce informován, včetně důvodů prodloužení.
 Postup k uplatnění těchto práv subjektu údajů:
 	Přijetí žádosti
	Identifikace žadatele
	Vyhodnocení žádosti
	Rozhodnutí o žádosti
	Výkon rozhodnutí
	Informování žadatele

 Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů:
 Ing. Radek Moulis
 Tel .: 606 452 510,
 e-mail: poverenec@email.cz.
 


                
            

        

        
            

            
            


Kalendář


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                                28
                                                        
    1



                             
                        
                    Válka policajtů 
    


                                    	
                                            29
                                    	
                                                1
                                                        
    1



                             
                        
                    Superžena 
    


                                    	
                                            2
                                    	
                                                3
                                                        
    1



                             
                        
                    Vynálezce 
    


                                    
	
                                                4
                                                        
    1



                             
                        
                    Hlasy mrtvých 
    


                                    	
                                            5
                                    	
                                                6
                                                        
    1



                             
                        
                    Manželé Stodolovi 
    


                                    	
                                            7
                                    	
                                            8
                                    	
                                            9
                                    	
                                            10
                                    
	
                                            11
                                    	
                                                12
                                                        
    1



                             
                        
                    Protivný sprostý holky
    


                                    	
                                            13
                                    	
                                            14
                                    	
                                                15
                                                        
    1



                             
                        
                    Sladký život  - film měsíce!
    


                                    	
                                            16
                                    	
                                                17
                                                        
    1



                             
                        
                    Kočka a pes: Šílené dobrodružství 
    


                                    
	
                                                18
                                                        
    1



                             
                        
                    Kung Fu Panda 4
    


                                    	
                                            19
                                    	
                                            20
                                    	
                                            21
                                    	
                                            22
                                    	
                                                23
                                                        
    1



                             
                        
                    Iluzionistická show- Jan Vaidiš 
    


                                    	
                                            24
                                    
	
                                                25
                                                        
    1



                             
                        
                    Panenky na útěku 
    


                                    	
                                                26
                                                        
    1



                             
                        
                    Lordi 
    


                                    	
                                                27
                                                        
    1



                             
                        
                    Muž mojí ženy- Divadlo Na Fidlovačce
    


                                    	
                                                28
                                                        
    1



                             
                        
                    Godzilla x Kong: Nové impérium- celostátní premiéra!
    


                                    	
                                            29
                                    	
                                            30
                                    	
                                            31
                                    


    




    Hlášení závad a nepořádku


    Zde můžete nahlásit závady a nepořádek ve vašem okolí.
 



    Veřejné zakázky města Stochov


    Profil zadavatele - e-zakazky.cz





    Důležité dokumenty


    Strategický plán do roku 2035
 Strategický plán do roku 2020
 Územní plán
 Časový plán zlepšování kvality ovzduší města Stochov 
 Koncepce prevence kriminality
 Plán rozvoje sportu města Stochov 
  




    Řešení životních situací


    Portál veřejné správy





        

    





    
        Mobilní aplikace

    
        
                            
                    

        
            Sledujte informace z našeho webu 
                            v mobilní aplikaci – V OBRAZE.
                    

        
            Volně ke stažení:

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


    




Přihlášení k odběru zpráv

    
        
        

        
            Dostávejte
                            
                        informace z našeho webu
            
                            prostřednictvím SMS a e-mailů

                    

        
            Chci se zaregistrovat
        




    Odstávka elektřiny


    




    Platební portál


    Platební portál Středočeského kraje
 
  
 Zde můžete pohodlně z domova zaplatit místní poplatek za odpad a za psa. Ve výběru obcí najděte Stochov a vyberte poplatek, který chcete uhradit.
 (kliknutím na logo budete přesměrováni na platební portál)






    





    
        
	
            Kontakt


            Jaroslava Šípka 486
 273 03 Stochov
 ISDS:  gssb6ug
 Tel.: 312 651 326
 stochov@stochov.cz
  
  



        
	
            Úřední hodiny


            Pondělí 8.00 - 12.00 / 13.00 - 17.00
 Středa 8.00 - 12.00 / 13.00 - 17.00
 Čtvrtek 13.00 - 16.00



        
	
            Kde nás najdete?


            



        







    













    
    Mohlo by Vás zajímat






    
        
            
            
            
            

                            MAS Svatováclavsko


                    

            
            
            

                            Středočeský kraj


                    

            
            
            

                            Czechpoint


                    

            
            
            

                            Sportovní areály města Stochov


                    

            
            
            

                            Platební portál


                    

    



            

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky města Stochov © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 13. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                 Prohlášení o přístupnosti, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    




